全国五恒环境系统设计与施工

服务等级评定
申请书

	企业名称：

	申请日期：
	2020年3月X日

中国建筑材料流通协会
中国建筑材料流通协会室内净化服务委员会编制

企业法定代表人声明

本人郑重声明：

本企业此次填报的《全国五恒环境系统设计与施工服务等级评定申请书》的全部数据、内容是真实的，同样我在此所做的声明也是真实有效的。我知道虚假的声明与资料是严重的违法行为，此次提供的资料如有虚假，本企业愿接受主管部门给予的处罚。

企业法定代表人(签字)：          （公章）

年    月    日

附件1-Ⅰ
全国五恒环境系统设计与施工服务等级评定申请书
	单位名称

	单位地址

	邮编

	单位性质

	注册资金

	法  人

	联系方式

	联系人

	性    别

	职   务

	联系方式

	网  址

	邮    箱

	在职人数

	技术负责人

	技术职称

	申请内容
	我单位自愿参加
全国五恒环境系统设计与施工服务等级评定。
特此申请。
	资质级别
	甲级 □
乙级 □
丙级 □

	工程设备总值（万元）

	承担服务起始时间

	上年度完工总数

	上年度完成工程总额(万元)

	中国建筑材料流通协会

室内净化服务委员会审核意见：

申报单位负责人签字 ：         申报单位:(签章)

年   月    日

附件1-Ⅱ
      企业管理及技术人员一览表
                                                                                                                                                                   第  页，共  页
	序号
	姓 名
	文化程度
	所学专业
	职称
	职务
	现工作部门
	从事本工作年限
	备注

（身份证号码）

	1

	2

	3

	4

	5

附件1-Ⅲ
        主要工程设备一览表
                                                                                                                                                              第  页，共  页
	序号
	设备名称
	规格/型号
	编  号
	用途
	主要技术指标
	制造厂家
	购买日期
	金额（万元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	合计

附件1-Ⅳ
              上一年度完工工程项目表
               （201   年 1 月～201   年 12 月）
                                                            第  页，共  页
	序号
	合同编号
	客户名称
	合同金额
（万元）
	施工总数
	施工类型

	1

	2

	3

	合计

附件2：                                 营业执照（复印件）

附件3：

法人代表身份证（复印件）
附件4：

企业管理及技术人员（证件照）

（提供不少于3名技术人员免冠照片）
	姓名
	性别
	身份证号码
	手机号码
	照片

1